enfriamiento o pérdida de temperatura durante el transporte. 

2 Fase de construcción 

No aplica. Instalación existente pero sin operaciones, reacondicionada. Se coloca para respetar 

el orden numérico de los TdR. 

3 Fase de operación 

3.1 Inversión total 

La inversión total es de sesenta y siete millones quinientos mil pesos (RD$ 67 500 000.00). 

3.2 Organigrama y generación de empleo 

En fase de producción, en la instalación laborará un total de seis (06) personas en un solo turno 

de trabajo, de lunes a viernes, en horario de 8:00 am a 5:00 pm. 

Los puestos de trabajo serán los siguientes: